Proclamatio Italorum ad Hungaros.

Ungarici Fratres!

Dum Patria causa communis est nobis, amor erga
vos, non odium in nobis possibile est. Ne vobis
in Italos credendum est odium, dum Ungarici
ab Austriaco nomine fures et barbaros esse vo-
:catis.

Sunt Nationes a Deo et nil impius quam oc-
:cidere gentes; ergo probere gladium Communi
inimico indignum et fatale videri debet.

Effigiem in pectore habemus Pontificis immor-
:talis Symbolum quoque vobis salutis et spei;
quis auderet in eum intendere arma?

Ungarici Fratres! agitur de Communi redemptio-
ne in libertate nostra et proprium periculum
querit, qui contra fratrem pugnat.

Strenua gens! surge et ambula per viam liber-
:tatis et honoris, populus Gallis sis tibi exem-
:plum, strenuus quod valor potes contra Tyrann-
:nos. Videat Orbis te non esse autriona, nec Car-
:nificem in obsequium Austriaci, sed generosam
stirpem nobilissimam et libera patria.

Sic iterum Italia et Ungaria inter Nationes
vocata in osculum pacis et vinculo fraterni-
tatis junctae invincibiles fiant ab inimicis
glorie et libertatis eorum.

Ungari!

Quid vobis proficit pugnare ad defensionem
Marie Theresie? Gratitude Austriacae? Dile-
:gium et servitudo!

Frangite jugum et surgite!